
Bezno
Kraj: Středočeský Okres: Mladá Boleslav

Správní obvod: Mladá Boleslav GPS souřadnice: 50.367288N, 14.795618E

Nadmořská výška: 288 m n. m. První pís. zmínka: 1088 (936 let) Katastrální výměra: 926 ha

Počet obyvatel: 933 PSČ: 294 29

Adresa URL: www.bezno.cz

Počet obyvatel obce Bezno

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

97 373 91 372 933

Historie počtu obyvatel obce Bezno
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 97 373 91 372 2 933
1.1.2023 89 374 95 373 9 931
1.1.2022 85 372 99 366 25 922
1.1.2021 78 363 94 362 -7 897
1.1.2020 81 367 90 366 -8 904
1.1.2019 84 363 96 369 29 912
1.1.2018 81 354 80 368 7 883
1.1.2017 73 355 81 367 13 876
1.1.2016 69 355 78 361 -12 863
1.1.2015 72 362 77 364 -11 875
1.1.2014 74 365 77 370 -9 886
1.1.2013 80 361 78 376 895
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